
RAISON SOCIALE NOM Contact fixe Portable Dpt exclusif Dpt partagés

BIP Robert Trocellier robert.trocellier@bipbetons.fr 05 57 97 10 29 06 03 53 01 09 09/19/31/33/46/47/81/82 12/15/24/32/40/64/65

EXINCOURT BETON Francis Cachot f.cachot@club-internet.fr 03 81 30 01 06 25/68/70/88/90 39

FUSCO Gallizia vincent.gallizia@fusco.fr 01 47 18 37 23 06 25 99 10 33 75/77/78/91/92/93/94/95

GALLAUD christian lamy christelle.baillargeat@gallaud.com 06 07 66 56 02 03/18/23/36/87 37/41/45

Noël Prezelin a.daviau@saguerin.com 02 41 51 81 47 85/79/49 37/44

Thierry Marquis 02 41 51 81 47 85/79/49 37/44

LIB INDUSTRIES 04/05/06/11/13/34/48/66/84 12/15

LIB INDUSTRIES NORD 59/62 80

MAGGIONI Jean-louis Maggioni sa.maggioni@wanadoo.fr 03 80 37 22 91 06 87 76 56 71 21/58/89 10/39/52/58/89/71

PAUL GAUTIER ET FILS Julien Gautier gautierjulien@gautiermateriaux.com 05 45 61 13 18 05 45 61 13 18 16/17/87 24/86

PERIN & CIE Philippe Ruault ruault@perinetcie.fr 06 35 13 00 77 22/29/35/50/53/56 14/44

SOPRAGGLO PRODUITS BETON Alain Boulenger alain.boulenger@sopragglo.fr 03 44 04 51 44 06 74 09 29 79 60/76/02 80

SOPRAGGLO PRODUITS BETON Laetitia Guidon laetitia.guidon@sopragglo.fr 02 43 85 80 80 06 72 29 17 36 72/61/27/28 14

SOPRAGGLO PRODUITS BETON Nicolas Dugravot nicolas.dugravot@sopragglo.fr 03 25 03 85 19 51 10/52

RAISON SOCIALE NOM Contact fixe Portable

BIP Pascal Delabre pascal.delabre@bipbetons.fr 05 57 97 78 44 06 12 03 18 33

MAGGIONI Jean Louis Maggioni sa.maggioni@wanadoo.fr 03 80 37 22 91

PAUL GAUTIER ET FILS Jean marc Dagnas gautier.labo@orange.fr 05 45 61 86 12

PERIN & CIE Marc Le Neillon leneillon@perinetcie.fr 02 99 72 55 30 06 88 72 86 73

EXINCOURT BETON Francis Cachot f.cachot@club-internet.fr 03 81 30 01 06 06 07 77 03 19

GALLAUD Christelle Baillargeat christelle.baillargeat@gallaud.com 02 54 01 60 60

LIB INDUSTRIES

LIB INDUSTRIES NORD

SOPRAGGLO PRODUITS BETON

SOPRAGGLO PRODUITS BETON

FUSCO Alain Abella alain.abella@fusco.fr 01 43 39 30 40 06 16 23 24 47

GUERIN Yves Duvaux qualite-sa.guerin@wanadoo.fr 02 41 51 81 47 06 15 26 21 53

RAISON SOCIALE NOM mail fixe

BIP Philippe Duroux philippe.duroux@bipbetons.fr 05 57 97 78 30

MAGGIONI Jean-louis Maggioni sa.maggioni@wanadoo.fr 03 80 37 22 91

PAUL GAUTIER ET FILS Jean-paul Gautier gautierjpaul@gautiermateriaux.com 05 45 61 13 18

PERIN & CIE Renan Denis rdenis@denismateriaux.fr 02 99 72 55 20

EXINCOURT BETON Francis Cachot f.cachot@club-internet.fr 03 81 30 01 06

GALLAUD Daniel Gallaud daniel@gallaud.com 02 54 01 60 60

LIB INDUSTRIES Jean Louis Gazialo jl.gaziello@groupelib.com 04 66 37 48 74

SOPRAGGLO PRODUITS BETON Eric Charrier eric.charrier@wolseley.fr 02 43 85 88 80

FUSCO Jacques Charton jacques.charton@fusco.fr 01 46 80 26 35

GUERIN Noël Prezlin a.daviau@saguerin.com 02 41 51 81 47

Direction

Contact technique

06 61 62 82 73Mélanie Broncourt

Dominique Rohart

    GUERIN

Contact commercial

06 18 92 64 37

melanie.broncourt@wolseley.fr 03 44 04 51 30

d.rohart@groupelib.com 03 21 33 78 78

Franck Delvart f.delvart@groupelib.com 06 09 63 48 00


